
 

1 

DIRECTUM-25360-769550  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 19.01.2018 №  0062/10-02 
 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным 

учреждением "Автотранспортная служба городского 

округа Чехов"    

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, п.4 

части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», решением Совета депутатов Чеховского муниципального 

района от 14.08.2014 № 69/17 «Об утверждении Порядка установления цен 

(тарифов) на услуги (работы), предоставляемые муниципальными 

предприятиями и муниципальными учреждениями Чеховского 

муниципального района» (с изменениями от 29.04.2016 327/3-16), решением 

Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления городского округа 

Чехов», на основании письма муниципального автономного учреждения 

«Автотранспортная служба городского округа Чехов» от 11.01.2018 № 7 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением «Автотранспортная служба 

городского округа Чехов» (прилагается). 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-769550  

2. Муниципальному автономному учреждению «Автотранспортная 

служба городского округа Чехов» обеспечить граждан бесплатной доступной 

информацией о перечне платных услуг с указанием их стоимости. 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. постановление Администрации Чеховского муниципального района 

от 11.04.2016 №0816/08-01/2016 «Об утверждении прейскуранта на платные 

услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Автотранспортная служба Чеховского муниципального района»; 

3.2. постановление Администрации Чеховского муниципального района 

от 19.05.2016 №1153/08-01/2016 «О внесении изменений в прейскурант на 

платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Автотранспортная служба Чеховского муниципального района»; 

3.3. постановление Администрации Чеховского муниципального района 

от 28.07.2017 №1552/08-01/2017 «О внесении изменений в прейскурант на 

платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Автотранспортная служба Чеховского муниципального района»; 

3.4. постановление Администрации городского округа Чехов от 

03.11.2017 №0030/08-01 «О внесении изменений в прейскурант на платные 

услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением 

«Автотранспортная служба Чеховского муниципального района»; 

3.5. постановление Администрации городского округа Чехов от 29.11.2017 

№0294/08-01 «О внесении изменений в прейскурант на платные услуги, 

оказываемые муниципальным автономным учреждением «Автотранспортная 

служба городского округа Чехов». 

4. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов   

Фриша Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-769550  

УТВЕРЖДЁН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 19.01.2018 №  0062/10-02 

 

Прейскурант 

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным 

учреждение «Автотранспортная служба городского округа Чехов» 

 
 

Тариф за 1 час пользования автомобилем 
 

№ 
п/п 

Марка автомобиля Стоимость услуги 
(рубли) 

1 Ниссан Тиана 686,00 

2 Ниссан Альмера 657,00 

3 УАЗ-31519 555,00 

4 Шевроле Вива 646,00 

5 ВАЗ-21074 601,00 

6 Лада-2131 652,00 

7 Шевроле Ланос 573,00 

8 ГАЗ-2217 (для гемодиализа) 640,00 

9 УАЗ-220694 спец. пассажирское 573,00 

10 Лада-Гранта 612,00 

11 Шевроле Нива 652,00 

12 Волга Сайбер 639,00 

13 Автобус КЛАССА I ИМЯ-М-3006 (для гемодиализа)  962,00 

14 ВАЗ -212140 663,00 

15 Форд Транзит Бус 653,00 

16 Тайота Камри 811,00 

17 Хендай Портер 606,00 

18 Форд Мондео 639,00 

19 Рено Флюинц 688,00 

20 Рено Логан 611,00 

21 Рено Колеос 716,00 

22 Рено Трафик 742,00 

23 УАЗ ПАТРИОТ (А 919 АС 50), 2013 года выпуска 663,00 

24 УАЗ ПАТРИОТ (Х 939 ТХ 190), 2012 года выпуска 562,00 

 

Услуги аренды и сервисного обслуживания 
 

№ 
п/п 

Наименование услуги Стоимость услуги, 
рублей 

1 Предоставление подъемника на 1 минуту 1,71 

2 Предоставление шиномонтажного станка на 1 минуту 1,61 

3 

Предоставление места для стоянки 1 автомобиля на 

улице в сутки 100,00 



 

4 

DIRECTUM-25360-769550  

4 

Предоставление места для стоянки 1 автомобиля в 

гараже в сутки 153,00 

5 Предоставление смотровой ямы на 1 час  50,00 

6 

Предоставление гаражного бокса для услуг хранения, в 

расчете за 1 кв. м в месяц 157,00 

7 

Предоставление в аренду гаражного бокса, в расчете за 

1 кв. м в месяц 166,00 

8 
Предоставление нежилого помещения для услуг 
хранения, за 1м2 в месяц 159,00 

 
Аренда автотранспорта без экипажа  

(тариф за 1 час пользования автомобилем) 

 

№ 

п/п 

Марка автомобиля Стоимость услуги, 

рублей 

1 Ниссан Максима 14,05 

2 УАЗ-31519 10,58 

3 ГАЗ-2217 16,50 

4 ЛАДА 213100 (Р 790 ОЕ 50) 13,08 

5 ЛАДА 213100 (В 299 РХ 190) 12,44 

6 ВАЗ-21154 7,60 

7 ЛАДА-219060 (В 916 ХО 190) 8,72 

8 ЛАДА- 219060 (В 913 ХО 190) 8,30 

9 УАЗ-220694 спец. пассажирское 11,14 

10 ЛАДА –ГРАНТА 210740 7,32 

11 ЛАДА-219060 (В920 ХО190) 8,30 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

